
SÅLD

REF. BCN6841

1 500 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Esplugues, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Esplugues de Llobregat »  08950

6
Sovrum  

6
Badrum  

425m²
Planlösning  

435m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Radhus med 6 sovrum till salu i det exklusiva
bostadsområdet Ciudad Diagonal, Esplugues de
Llobregat.

Familjehus med 6 sovrum med spektakulär utsikt över Barcelona och naturparken
Collserola i det privilegierade bostadsområdet Ciudad Diagonal i Esplugues de
Llobregat, 10 minuter från Barcelona. Detta bostadsområde har en privat 24-timmars
säkerhetstjänst och anläggningen har en concierge.

Radhuset har en byggd yta på 426 m² och en 300 m² privat trädgård enligt Nota
Simple. Den attraktiva trädgården är spridd över 2 våningar och har en pool, vilket
gör den idealisk för barnfamiljer.

Fastigheten är fördelad på 4 nivåer inklusive källaren och alla dessa nivåer är
anslutna både via trappor och en hiss. Bottenvåningen erbjuder ett vardagsrum -
matsal med utsikt över och tillgång till trädgården, köket och ett serviceområde.

Första våningen innehåller 4 sovrum, ett med tillgång till en liten terrass, 2 badrum
och 1 delat badrum. Det stora sovrummet finns på översta våningen tillsammans med
ett spelrum eller ett stort vardagsrum och en rymlig terrass med underbar utsikt.

Slutligen har vi källaren som rymmer ett 3-bilars garage, ett förråd och ett mångsidigt
rum med ett spelområde, TV, bodega och badrum.

Ett utmärkt, rymligt familjehem med trädgård och pool i det prestigefyllda området
Ciudad Diagonal.

lucasfox.se/go/bcn6841

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Hiss, Parkering, Utsikt, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Grillplats, Förråd,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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